PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)
eshop@ppcomp.cz

608 772 667

RAMECEK HP PRO 2,5" HDD NOTEBOOKU PROBOOK 450 G4

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

27.04.24 11:36:40

611 K¢

(bez DPH: 505 K¢)
672 K¢

61 K¢

ACZ50401
905771-001

12 més.

Nové zbozi

Popis

HP ramecek pro 2,5" HDD notebooku ProBook 450 G4
Origindlni rdmecek HP pro 2,5" HDD SATA.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Pro disky: 2,5" SATA

Kompatibilita:
HP ProBook 450, 455 G4



